
2023 年 12 月 22 日 

 

お客さま 各位  

株式会社 もみじ銀行  

 

広島駅前支店の相談業務の営業時間変更に関するお知らせ 

 

 

広島駅前支店の相談業務の営業時間を変更することといたします。お客さまには大変ご

不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

１．実施事項 

  相談業務の営業時間を以下の通り変更します。 

【変更前】平日 9:00～18:00 土日 9:00～15:00  

  【変更後】平日 9:00～17:00 土日 9:00～15:00 

 

２．対象店舗 

  広島駅前支店(所在地：広島市南区松原町 5 番 1 号､TEL：082-261-8124) 

 

３．実施日 

  2024 年 2 月 5 日（月） 

以 上 

 


